
Uchwała nr 107/X/2016 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 26 października 2016 r. 

 

 

w sprawie: wyboru audytora do zbadania sprawozdania finansowego Uniwersytetu 

Jagiellońskiego za rok 2016  

 

Działając na podstawie art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj.  

Dz. U. z 2013 r. poz. 330 z późn. zm.) w związku z § 24 pkt 12  Statutu Uniwersytetu 

Jagiellońskiego  Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego postanawia:  

 

§ 1 

 

Zatwierdzić wybór podmiotu: 

Kancelaria Biegłych Rewidentów AUDYTOR spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

z siedzibą w Krakowie  (30-019 Kraków, ul. Mazowiecka 44/2), wpisana do rejestru 

przedsiębiorców Krajowego Rejestru Przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy 

dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie, XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego, pod numerem KRS 0000174219; NIP 6770051999, REGON 350176469, kapitał 

zakładowy 100 000.00 zł 

 

do zbadania: 

1) jednostkowych sprawozdań finansowych za rok 2016: 

a) Uniwersytetu Jagiellońskiego, 

b) Uniwersytetu Jagiellońskiego - Collegium Medicum, 

 

2) łącznego sprawozdania finansowego Uniwersytetu Jagiellońskiego za rok 2016 

(obejmującego wszystkie jednostki Uniwersytetu). 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


